
Obsah
 1  Identifikační údaje stavby..................................................................................................2
 2  Údaje o dosavadním využití území, zastavěnosti území..................................................2
 3  Údaje o provedených průzkumech a napojení na dopravní technickou infrastrukturu....2
 4  Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů.................................................................2
 5  Informace o dodržení obecných podmínek pro výstavbu.................................................2
 6  Údaje o splnění podmínek územního rozhodnutí.............................................................2
 7  Věcné a časové vazby stavby na související a podmiňující stavby.................................2
 8  Předpokládaná lhůta výstavby..........................................................................................2
 9  Statistické údaje................................................................................................................2
Příloha č. 1 ... Seznam pozemků..........................................................................................4

Odpovědný projektant: Ing. Libor Fanta Hlavní inženýr projektu: Ing. Libor Fanta

Místo: Trutnov- Lhota u Trutnova Kraj: Královéhradecký

Investor: Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov

Stavba Datum: V. 2011 Číslo soupravy:

Vodovod Lhota - Bezděkov

Stupeň: DSP

Formát: A4

Měřítko: -

Soubor: Průvodní zpráva.doc

Obsah výkresu: Zakázkové číslo: Číslo přílohy:

Průvodní zpráva 031 - 08 A.



 1 Identifikační údaje stavby

Stavba: Vodovod Lhota - Bezděkov
Katastrální území: Lhota u Trutnova
Obec: Trutnov- Lhota u Trutnova
Kraj: Královéhradecký
Stupeň: DSP
Investor: Město Trutnov, Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov
Dodavatel: dle výběrového řízení
Projektant: Ing. Libor Fanta, Lnářská čp. 598, 541 01 Trutnov, tel: 481 612 101, 

602 131 036, e-mail: libor.fanta@tiscali.cz, IČO 66827957, auto-
rizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, autorizace č. 0601179

 2 Údaje o dosavadním využití území, zastavěnosti území...
Lhota  u Trutnova  se nachází  v úzkém  údolí  bezejmenného  levostranného  bezej-

menného přítoku Úpy podél státní silnice III-3016. Území je řídce zastavěno rodinnými 
domy izolovanými v zahradách.

Trasa vodovodu bude vedena podél silnice III-3016 a podél místních komunikací.
Stavba je umístěna na pozemcích v k.ú.  Lhota u Trutnova,  681237. Pozemky do-

tčené stavbou jsou uvedeny v příloze č. 1 průvodní zprávy.

 3 Údaje  o provedených  průzkumech  a napojení  na dopravní  technickou  in-
frastrukturu

Při zpracování projektové dokumentace nebyly prováděny žádné průzkumy.
Nový vodovod bude napojen na vodovodní řad PVC DN 80 u restaurace zásobený z  

vodojemu v Poříčí a na vodovodní řad DN 50 zásobený z vodojemu v Bezděkově.
Automatická  tlaková  stanice  bude  zásobena  el.  energií  z nadzemního  vedení  nn 

s napojením na sloupu mezi silnicí a potokem cca 15 m od čerpací stanice.

 4 Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů
Podmínky dotčených orgánů státní správy a organizací byly zahrnuty do projektové 

dokumentace ke stavebnímu povolení.

 5 Informace o dodržení obecných podmínek pro výstavbu
Navrhovaný  vodovod  neřeší  zásobení  daného  území  požární  vodou.  Jako  zdroj 

požární vody budou sloužit dosavadní odběrná místa.

 6 Údaje o splnění podmínek územního rozhodnutí
Podmínky  plynoucí  z územního  rozhodnutí  byly  zapracovány  do projektové  doku-

mentace ke stavebnímu povolení. S ohledem na možnost další výstavby byl přehodnocen 
profil vodovodních řadů a ve staničení 0,0 až 0,640 byl profil DN 50 nahrazen profilem DN 
65.  Tím  bude  zajištěno,  že při  zvýšených  odběrech  nebude  docházet  k poklesu  tlaku 
ve vodovodním řadu.

 7 Věcné a časové vazby stavby na související a podmiňující stavby
Stavba vodovodu nemá související a podmiňující stavby.

 8 Předpokládaná lhůta výstavby
Předpokládaná lhůta výstavby je 12 měsíců.

 9 Statistické údaje
• vodovodní řad „1“ DN 50 až DN 65 délky 1195,5 m

mailto:libor.fanta@tiscali.cz


• vodovodní řad „1.1“ DN 50 délky 104,5 m
• vodovodní řad „2“ DN 50 délky 170,5 m
• investiční náklady:             ....................................... Kč



DSP Vodovod Lhota - Bezděkov Průvodní zpráva
Příloha č. 1

4 / 5

výměra druh pozemku vlastník stavba

jméno adresa popis množství jednotka

31 168 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 7,0 m
čerpací stanice 1 ks

825/2 1241 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 2,0 m

56 275 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 32 2,0 m
DN 50 15,0 m

-15 96 Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 11,5 m

57 696 zahrada Zdeněk Novák Lhota 55, 541 03 Trutnov 3 DN 50 75,5 m

-17 144 Zdeněk Novák Lhota 55, 541 03 Trutnov 4 DN 50 12,5 m

825/1 6684 ostatní plocha Kutnohorská 23/59, 500 04 Hradec Králové
DN 65 215,2 m

DN 32 8,5 m
58/2 217 zahrada Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 22,0 m

192 1321 zahrada
Žaneta Kovandová Horova 4/1193, 500 02 Hradec Králové

DN 50 4,0 mPetr Kovanda Horova 4/1193, 500 02 Hradec Králové
68/1 116 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 37,0 m

882/1 5645 vodní plocha Přemyslova 19/1106, 501 68 Hradec Králové
DN 50 8,0 m
DN 32 2,5 m
DN 25 3,0 m

836 119 ostatní plocha
Jiří Hovádek

DN 50 3,5 mŽaneta Kovandová Horova 4/1193, 500 02 Hradec Králové
Petr Kovanda Horova 4/1193, 500 02 Hradec Králové

188 1140 trvalý travní porost Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 46,5 m
1001 358 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 25,0 m
184/1 704 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 30,5 m

-28 170 Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 19,5 m

180/1 2010 zahrada Pozemkový fond ČR Husinecká 11a/1024, 130 00 Praha DN 50 19,5 m

p.p.č. 
st.p.č.

m2

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

SÚS 
Královéhradeckého 

kraje

Lesy ČR, st.p.

Fryčovická 457, 199 00 Praha 9 - Letňany

zastavěná plocha a 
nádvoří



DSP Vodovod Lhota - Bezděkov Průvodní zpráva
Příloha č. 1

5 / 5

výměra druh pozemku vlastník stavba

jméno adresa popis množství jednotka

p.p.č. 
st.p.č.

m2

827/2 8736 ostatní plocha Kutnohorská 23/59, 500 04 Hradec Králové DN 65 106,0 m

172/1 992 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 74,0 m
827/1 2991 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 471,5 m
152/1 3678 trvalý travní porost Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 12,0 m

152/2 2408 trvalý travní porost Tomáš Kyncl Lhota 42, 541 01 Trutnov DN 50 29,5 m
AŠ 1 ks

154/2 862 ostatní plocha Pozemkový fond ČR Husinecká 11a/1024, 130 00 Praha DN 50 2,0 m
36/2 121 zahrada Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 1,0 m
37/1 444 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 36,0 m

40/1 2939 trvalý travní porost
Josef Duška   Lhota 12, 541 03 Trutnov

DN 50 25,0 mZdeňka Dušková Pod Hájkem 134, 541 03 Trutnov
40/2 659 trvalý travní porost Pozemkový fond ČR Husinecká 11a/1024, 130 00 Praha DN 50 30,0 m

-83 443
Josef Duška   Lhota 12, 541 03 Trutnov

DN 50 16,0 mZdeňka Dušková Pod Hájkem 134, 541 03 Trutnov

51/1 153 ostatní plocha
Josef Duška   Lhota 12, 541 03 Trutnov

DN 50 5,0 mZdeňka Dušková Pod Hájkem 134, 541 03 Trutnov
839 519 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 40,0 m

-80 243 Lhota 103, 541 01 Trutnov DN 50 18,0 mLhota 103, 541 01 Trutnov

47/1 722 zahrada Lhota 103, 541 01 Trutnov DN 50 1,0 mLhota 103, 541 01 Trutnov

826 1355 ostatní plocha Kutnohorská 23/59, 500 04 Hradec Králové
DN 65 5,5 m

DN 50 9,5 m

867/1 6195 ostatní plocha Město Trutnov Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov DN 50 89,5 m

SÚS 
Královéhradeckého 

kraje

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

Věra Kelnerová
Petr Kelner

Věra Kelnerová
Petr Kelner

SÚS 
Královéhradeckého 

kraje


	 1  Identifikační údaje stavby
	 2  Údaje o dosavadním využití území, zastavěnosti území...
	 3  Údaje o provedených průzkumech a napojení na dopravní technickou infrastrukturu
	 4  Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů
	 5  Informace o€dodržení obecných podmínek pro výstavbu
	 6  Údaje o splnění podmínek územního rozhodnutí
	 7  Věcné a časové vazby stavby na související a podmiňující stavby
	 8  Předpokládaná lhůta výstavby
	 9  Statistické údaje
	List1

